
UCHWAŁA NR XXX/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 7.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi               
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 1



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Razem: -489 336,62

92116 -127 895,84

6257 -127 895,84

2059 67 920,15

-127 895,84

80195 388 559,22

2057 320 639,07

6290 -750 000,00

388 559,22

-750 000,00

60016 -750 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/199/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 26 listopada 2025 r.

PLAN DOCHODÓW NA  2025 R.

Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 1



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -489 336,62

6057 -127 895,84

6059 10 234,58

92116 -127 895,84

6050 -10 234,58

4719 2,83

921 -127 895,84

4309 -4 309,70

4717 24,08

4219 2 297,22

4307 -24 421,63

4129 14,85

4217 19 518,78

4119 104,37

4127 126,18

4019 606,13

4117 886,84

85295 0,00

4017 5 150,05

4309 67 920,15

852 0,00

80195 388 559,22

4307 320 639,07

6050 -750 000,00

801 388 559,22

600 -750 000,00

60016 -750 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/199/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 26 listopada 2025 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80195
Projekt "Nowa jakość 

edukacji w ZSO Ożarów"
285 482,25 zł 158 494,10 zł 9 512,64 zł

A.        

B.            

C.               

D.

427,41 zł 148 554,05 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2. 801 80195
ERASMUS + LO /2025-

2027-
253 363,21 zł 202 690,57 zł

A.        

B.            

C.               

D.

35 430,31 zł 167 260,26 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3. 801 80195
ERASMUS + SP /2025-

2027-
232 335,81 zł 185 868,65 zł

A.        

B.            

C.               

D.

32 489,84 zł 153 378,81 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4. 851 85195

Program polityki 

zdrowotnej w zakresie 

rahabilitacji leczniczej 

mieszkańców gminy 

Ożarów na lata 2025-2026

668 014,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

5. 852 85295
Projekt "Zwiększenie 

opieki społecznej w gminie 

Ożarów"

1 399 821,07 zł 34 999,20 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

5 249,88 zł 29 749,32 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 2 839 016,34 zł 682 052,52 zł 109 512,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 73 597,44 zł 498 942,44 zł

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

10 489 495,62 zł 710 000,00 zł 710 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/199/2025  Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 26 listopada 2025

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 1



2. 600 60016

Budowa drogi gminnej nr 

360084T ul.Przemysłowej 

w mieście Ożarów o 

początku skrzyżowania z 

drogą powiatową ul. 

Kościuszki i końcu do 

skrzyżowania z drogą 

krajową nr 79 ul. 

Kochanowskiego

18 906 810,00 zł 5 550 000,00 zł 1 170 216,88 zł 1 379 783,12 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 000 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3. 600 60016
Przebudowa dróg gminych 

na terenie Gminy Ożarów
1 181 438,76 zł 1 181 438,76 zł 150 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 031 438,76 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4. 700 70005
Modernizacja targowiska w 

Ożarowie przy ul.Stodolnej
4 300 000,00 zł 1 478 000,00 zł 74 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 404 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5. 700 70005

Modernizacja budynków 

gminnych na ul. Jasnej w 

Ożarowie, ul. Ożarowska w 

Lasocinie

150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

6. 710 71004
Sporządzenie Planu 

Ogólnego Gminy Ożarów 
280 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

7. 720 72095
Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 956 451,46 zł 134 561,20 zł 229 980,78 zł

A.        

B.            

C.               

D.

76 948,20 zł 514 961,28 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

8. 754 75412
Budowa wiaty przy 

budynku OPS w 

Suchodółce (FS)

44 529,00 zł 18 500,00 zł 18 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

9. 801 80104
Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 567,00 zł 887 784,00 zł 137 382,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

750 402,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

10. 900 90005

Dostawa i montaż 

magazynów energii na 

potrzeby instniejących 

instalacji fotowoltaicznych 

dla mieszkańców

1 844 951,20 zł 1 010 000,00 zł 151 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

858 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

11. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego Pisary, Wyspa 
350 000,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

12. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

178 000,00 zł 178 000,00 zł 78 000,00 zł 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 2



13. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Sobów (Osiedle)

228 000,00 zł 228 000,00 zł 228 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

14. 900 90015
Budowa oświetlenia Prusy-

Ciastkarnia 
60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

15. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w gminie Ożarów
243 540,00 zł 194 832,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

194 832,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

16. 900 90019
Modernizacja oczyszczalni 

w miejscowości Lasocin 
1 741 000,00 zł 1 741 000,00 zł 73 290,00 zł 491 710,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 176 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

17. 900 90019

Wykonanie dokumentacji i  

budowa wodociągów oraz 

kanalizacji na terenie 

gminy /w tym 

Wyszmontów/

1 119 800,00 zł 614 200,00 zł 414 200,00 zł 200 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

18. 900 90019

Wykonanie dokumentacji 

budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej - ul.Jaworowa i 

ul.Sandomierska w 

Ożarowie

105 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

19. 900 90019

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków oraz uzbrojenia 

terenów inwestycyjnych w 

sieć wodociągową i 

kanalizacyjną w gminie 

Ożarów

6 300 000,00 zł 2 128 000,00 zł 128 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 000 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

20. 900 90095
Wykonanie dokumentacji i 

budowa wodociągu 

Julianów-Wojciechówka

45 000,00 zł 45 000,00 zł 45 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

21. 900 90095

Wykonanie dokumentacji i 

budowa nowego ujęcia 

wody  w Nowym wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną towarzyszącą 

oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej /działka nr 

2696/

230 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

22. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja wodociągu 

azbestowego w msc. 

Julianów

46 100,00 zł 46 100,00 zł 46 100,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 3



23. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja ujęcia wody 

w msc.  Janów

160 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

24. 900 90095

Budowa  wodociągu wraz z 

ujęciem wody w 

Skołecznicy-Gliniany

196 000,00 zł 196 000,00 zł 37 000,00 zł 159 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

25. 900 90095

Modernizacja studzienek 

deszczowych i sanitarnych  

przy ul. Kolejowej

817 000,00 zł 190 000,00 zł 72 220,69 zł 117 779,31 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

26. 900 90095
Rewitalizacja Gminy 

Ożarów do roku 2030
10 000 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

27. 900 90095
Budowa parkingu przy 

bloku 42
200 000,00 zł 169 816,88 zł 169 816,88 zł

A.        

B.            

C.               

Urząd Miejski 

w Ożarowie

28. 921 92116
Rozbudowa biblioteki i sala 

obrad
4 034 756,00 zł 219 756,00 zł 19 756,00 zł 200 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

Urząd Miejski 

w Ożarowie

29. 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła pw. Św. 

Małgorzaty w Sobótce

288 000,00 zł 199 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

199 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

30. 921 92120

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele pw. 

Przemienienia Pańskiego 

w Przybysławicach

260 000,00 zł 259 000,00 zł 4 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

31. 921 92120

Renowacja  organów w 

kościele pw. Przemienienia 

Pańskiego w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 60 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

60 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

32. 921 92120
Prace konserwatorskie w 

kościele pw. Św. 

Wojciecha w Glinianach

400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

33. 921 92120
Renowacja elementów 

wnętrza kościołw pw. Św. 

Wojciecha w Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

34. 921 92120

Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele pw. św. 

Michała Archanioła w 

Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

35. 921 92195
Budowa świetlicy w 

Niemcówce
700 000,00 zł 60 000,00 zł 40 000,00 zł 20 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miejski 

w Ożarowie

36. 921 92195
Rozbudowa świetlicy  w 

Karsach
750 000,00 zł 700 000,00 zł 700 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miejski 

w Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 4



37. 921 92195
Wykonanie drewnianej 

altany w msc. Grochocice
23 500,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

38. 921 92195

Budowa dwóch torów 

rowerowych typu puntrack 

oraz skatepark z 

niezbędnymi obiektami 

małej architektury

i infrastrukturą techniczną 

towarzyszącą

2 500 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

71 508 487,58 zł 21 361 379,10 zł 3 553 744,77 zł 650 710,00 zł 229 980,78 zł 4 562 761,31 zł 0,00 zł 10 240 318,96 zł 2 123 863,28 zł

74 347 503,92 zł 22 043 431,62 zł 3 663 257,41 zł 650 710,00 zł 229 980,78 zł 4 562 761,31 zł 0,00 zł 10 313 916,40 zł 2 622 805,72 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Wykonanie projektów 

geodezyjno-kartograficznych 

dla inwestycji drogowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2. 600 60016
Budowa drogi od ul. 

Czachowskiego w Ożarowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3. 600 60016
Utwardzenie drogi Janopol-

Kruków
70 333,00 zł 70 333,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Sobótka
95 467,00 zł 3 791,00 zł 91 676,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi gminnej 

w msc.Biedrzychów dł. 

870mb

25 500,00 zł 25 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi wew. w 

Maruszowie dł. 250mb

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7. 600 60017

Modernizacja  drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych-asfaltowej w 

miejscowości Nowe

415 200,00 zł 185 000,00 zł 164 200,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

66 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

do Uchwały Nr XXX/199/2025  Rady Miejskiej w Ożarowie 

Załącznik Nr 4

z dnia 26 listopada 2025

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 1



8. 600 60020

Zakup dwóch wiat 

przystankowych w msc. 

Przybysłwice

22 400,00 zł 22 400,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9. 600 60078

Przebudowa drogi 

wewnętrznej (nr ewid. 364) 

Pisary - Orzechówka od km 

0+434 do km 0+734 w 

miejscowości Pisary - celem 

zabezpieczenia dna wąwozu 

lessowego

677 211,00 zł 104 145,00 zł 93 066,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

480 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

10. 700 70005

Modernizacja i poprawa 

funkcjonalności 

pomieszczeń w budynku 

Pawilon os. Wzgórze 27A w 

Ożarowie

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11. 700 70005

Zakup działki pod kolektor 

1622/1 i 1622/2 -budowa 

kolektora i drogi w Ożarowie

224 000,00 zł 224 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12. 700 70005
Zakup działki  Pisary nr 338- 

"plac wiejski"
21 486,90 zł 20 000,00 zł 1 486,90 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13. 700 70005
Zakup działek pod drogi na 

terenie gminy Ożarów
88 513,10 zł 88 513,10 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14. 700 70005
Zakup działki  pod drogi-

Sobów
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15. 700 70005
Zakup działki Nowe nr 1947 

o powierzchni 0,25a
28 000,00 zł 28 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16. 700 70005
Zakup działki Lasocin nr 

2531 o powierzchni 0,06a
8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17. 700 70005
Modernizacja starej świetlicy 

wiejskiej w Czachowie FS 
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18. 700 70005

Wykup gruntów na 

powiększenie terenów 

inwestycyjnych  

320 000,00 zł 320 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19. 752 75295

Zakup samobieżnej koparko-

ładowarki wraz z osprzętem 

(ZGKiM w Ożarowie)

568 998,00 zł 30 183,12 zł

A.      

B.

C.

D. 

538 814,88 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

20. 752 75295

Zakup beczkowozu do 

przewożenia wody pitnej o 

poj. 4 000 l z atestem PZH 

(ZGKiM w Ożarowie)

42 600,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

42 600,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 2



21. 754 75412

Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików (FS-

10tys.)

24 600,00 zł 24 600,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22. 754 75412

Wykonanie dachu na  

budynku remizy OSP Dębno 

(FS-18 600zł)

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23. 754 75412

Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych  OSP 

Przybysławice

30 000,00 zł 10 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24. 754 75412
Wykonanie chodnika i 

parkingu   OSP Jankowice
44 280,00 zł 10 362,00 zł 33 918,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25. 754 75412
Wykonanie chodnika przy  

OSP Biedrzychów
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26. 754 75412

Wykonanie dokumentacji 

pod budowę garażu i 

szamba przy OSP 

Szymanówka (FS 10tys.)

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27. 754 75412

Odnowienie elewacji zew. w 

tym obróbki blacharskie 

OSP Wyszmontów (FS 

32tys.)

51 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28. 754 75412
Zakup blaszanego garażu 

OSP Lasocin (FS 15tys.)
24 500,00 zł 24 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Prusy
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Przybysławice
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31. 754 75412 Zakup Quada OSP Ożarów 130 000,00 zł 130 000,00 zł
A.      

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

32. 754 75412
Zakup przyczepki OSP 

Sobótka
12 500,00 zł 12 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

33. 754 75416
Specjalistyczna zabudowa 

samochodu Straży Miejskiej
60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

34. 801 80104
Wykonanie projektu  

Przedszkola w Ożarowie
37 050,00 zł 37 050,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

35. 900 90004

Zakup traktorka do koszenia 

trawy sołectwo Maruszów 

(FS 19tys.)

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 3



36. 900 90004

Zakup traktorka do koszenia 

trawy sołectwo Julianów (FS 

17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

drogowego w msc. 

Jankowice Kol./ 3 lampy i 3 

słupy/

46 000,00 zł 46 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

38. 900 90015
Wykonanie oświetlenia /przy 

torach w kierunku Wyspy/
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39. 900 90015
Zakup i montaż lamp w 

miejscowości Zawada
62 014,00 zł 62 014,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

40. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia teren świetlicy 

Sobów

51 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

41. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia Kolonie 

Janowice

45 000,00 zł 45 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

42. 900 90015
Projekt i wykonanie 

oświetlenia Grochocice
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

43. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia drogi 

Jakubowice

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

44. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia ul. Bławatna w 

Ożarowie

40 886,00 zł 40 886,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

45. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

Lasocin, Szymanówka-

Kruków, Janopol-Kruków, 

Kruków

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

46. 900 90015

Budowa oświetlenia w m. 

Sobów od ul. 

Sandomierskiej w Ożarowie

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

47. 900 90015

Wykonanie projektów i 

dokumentacji na wykonanie 

oświetlenia na terenie gminy 

Ożarów

33 400,00 zł 33 400,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

48. 900 90015

Przebudowa instalacji 

fotowoltaicznej hydrofornia 

ul. Kościuszki

80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 4



49. 900 90095

Budowa parkingu w 

miejscowości Śmiłów (FS 10 

727zł)

10 725,00 zł 10 725,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

50. 900 90095
Budowa sieci wodociągowej 

w Glinianach ul. Bałtowska
258 700,00 zł 610,00 zł 249 290,00 zł 8 800,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

51. 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
976 920,47 zł 611 082,31 zł

A.      

B.

C.

D. 

365 838,16 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

52. 921 92195

Wykonanie i montaż 

drewnianej altany w 

Janowicach (FS 17 048zł)

17 048,00 zł 17 048,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

53. 921 92195
Zakup garażu blaszanego 

msc. Karsach (FS 12 270zł)
12 270,00 zł 12 270,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

54. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Wojciechówce (FS 15tys.)

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

55. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Sobowie (FS 30tys.)

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

56. 921 92195

Projekt budowy 

infrastruktury kulturowej w 

Pisarach (FS 10 400 zł)

10 400,00 zł 10 400,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

57. 921 92195
Zakup i montaż markizy soł. 

Pisary (FS 14 600 zł)
14 600,00 zł 14 600,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

58. 921 92195
Modernizacja placu zabaw 

w Sobótce (FS-13 524zł)
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

59. 921 92195

Zakup kontenera 

modułowego  sołectwo 

Stróża (FS 11 038zł)

19 038,00 zł 19 038,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

60. 921 92195
Budowa świetlicy we 

Wlonicach (FS 13,5tys.)
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

61. 921 92195

Zakup i montaż drewnianej 

altany w Tominach (FS 

18tys.)

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

62. 921 92195

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem i altaną os. 

Wschód ul. 

Jaworowa/Brzozowa

32 220,69 zł 32 220,69 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 5



63. 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy w Janowicach
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

64. 921 92195

Projekt budowy świetlicy 

wiejskiej  w Wólce 

Chrapanowskiej

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

65. 921 92195

Wykonanie elewacji 

świetlicy wiejskiej w 

Grochocicach i Janowie  - 

drewniana część

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

66. 921 92195
Zakup mebli kuchennych do 

świetlicy w Zawadzie (FS)
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

67. 921 92195

Zakup blaszanego 

kontenera  przy świetlicy  w 

Zawadzie (FS)

12 300,00 zł 12 300,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

68. 926 92601 Zakup kosiarki samojezdnej 26 000,00 zł 26 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

69. 926 92601 Zakup odkurzacza 15 000,00 zł 15 000,00 zł
A.      

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

70. 926 92695
Zakup siłowni zew. w 

Jankowicach (FS 19tys.)
22 900,00 zł 22 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 896 061,16 zł 2 216 279,43 zł 249 290,00 zł 1 937 238,69 zł 0,00 zł 1 127 414,88 zł 365 838,16 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 6



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XXX/199/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 26 listopada 2025

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
400 40002 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

2.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
600 60016 924 740,26 924 740,26 924 740,26 0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
900 90003 53 259,74 53 259,74 53 259,74

3.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
700 70005 98 800,00 98 800,00 0,00

4.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
900 90001 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00

5.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
900 90095 1 606 300,00 183 300,00 1 606 300,00 383 300,00

Amortyzacja i pokrycie 1 685 800,00 1 685 800,00 0,00

8 793 900,00 978 000,00 0,00 0,00 183 300,00 8 793 900,00 0,00 383 300,00

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółemna 

pierwsze 

wyposażen

ie

przedmiotowa majątkowe

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałem 

środków 

UE

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335DA952-2BC5-4250-9DDA-354F27FD593A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/199/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


